第6回 HAC鹿児島
～Human Animal reproductive Congress～

《一般講演》 (17:40～18:00)

座長 兵庫医科大学 産科婦人科学講座 主任教授 柴原 浩章 先生

演者 つばきウイメンズクリニック 理事長・院長 鍋田 基生 先生

演題 『当院における調節卵巣刺激の取組み』

《特別講演》 (18:00～19:00)

座長 竹内レディースクリニック 院長 竹内 一浩 先生

演者 獨協医科大学 名誉教授 岡田 弘 先生

演題 『精子学からみた、男性不妊の現状と将来』

謹啓、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

30年前より産婦人科医師たちの生殖医療の研鑽の為、HACの会を開催しておりましたが、

この度、第6回 HAC鹿児島として下記の要領にて開催する運びとなりました。

第1回はイタリアよりGianaroli教授を、第2回は九州大学の林教授を、第3回は台湾より曾教授を、

第4回は横浜市立大学の小川教授を、第5回は理化学研究所の小倉先生をお迎えして盛況に開催致しました。

今回は獨協医科大学/名誉教授の岡田先生をお招きしご講演を賜ります。

ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ご参加ならびにご視聴賜りますようお願い申し上げます。

謹白

ＨＡＣ鹿児島世話人

竹内 一浩/佐藤 正宏/柴原 浩章

【記】

共催 HAC鹿児島、フェリング・ファーマ株式会社

■開催日時：2022年10月1日（土）17:40 ～ 19:00

■開催形式：ハイブリッド開催（会場&Web配信）

会場：TKPガーデンシティ鹿児島中央 3階「薩摩ホール」
（〒890-0053 鹿児島県鹿児島市中央町26-１ 南国アネックス3F）

Web：Webにてご参加の場合、事前登録をお願い致します。
（裏面ご参照）

↓事前登録用↓